Совет сельского поселения
«Степное»

РЕШЕНИЕ

05 августа 2024 года                                                                                        № 123
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» от 12 декабря 2023 года № 104 «О принятии к осуществлению части полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельским поселением «Степное»

В соответствии с частью 3, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 03 июля 2024 года № 265 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 29 ноября 2023 года № 210 «О передаче части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Степное» на 2024 год», в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 12 декабря 2023 года № 104 «О принятии к осуществлению части полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельским поселением «Степное» изменения следующего содержания:

1) подпункт 1.3 пункта 1 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения «Степное».

Глава сельского поселения «Степное»:                                             А.Г.Бакшеев
PAGE